PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Assessoria Técnica Legislativa

Of. ATL n° 15/18

Indaiatuba, aos 03 de setembro de 2018.

EXMO. SR. PRESIDENTE,

Tenho a honra de me dirigir a V. Exa., especialmente para solicitar-lhe a
RETIRADA do PROJETO DE LEI N° 43/2018, que "Altera o artigo 1° da
Lei n° 6.236, de 12 de setembro de 2013, que amplia os critérios para
obtenção dos incentivos fiscais instituídos pela Lei n° 4.752, de 23 de agosto
de 2005, e alterações posteriores, que dispõe sobre a consolidação das
normas relativas aos incentivos fiscais, através da criação do 'Programa de
Incentivo ao Desenvolvimento Econômico do Município de Indaiatuba
PROINDE', e dá outras providências, uma vez que o mesmo será
submetido a novos estudos.

Renovando, na oportunidade, a Vossa Excelência e aos demais membros
dessa seleta Casa, os meus protestos de elevado aprecio e distinta
consideração.

Cordialmente,

NILSON ALCIDtS G S AR
PREFEITO

EXMO. SR.
HÉLIO ALVES RIBEIRO
D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
INDAIATUBA/SP

PROT-CMI 1908/2018
03/09/2018 - 16:14

PROT-CMI 1908/2018
03/09/2018 - 16:14
RET 54/2018